
Uchwała Nr XXXVIII/819/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 9 kwietnia 2001 r.

w sprawie wyboru Komisji dyscyplinarnej II instancji (odwoławczej).

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 
124; Nr 43, poz. 253; z 1994 r. Nr 98, poz. 471; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 28, poz. 153; z 1998 r. Nr 162, poz. 1118 i 1126; z 
2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 26, poz. 306; Nr 109, poz. 1165) oraz § 1 i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych 
pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Dla rozpatrywania odwołań od orzeczeń wydanych przez Komisję dyscyplinarną I instancji wybiera się Komisję dyscyplinarną II 
instancji (odwoławczą) w składzie:

1. Wojciech Dachowski 
2. Włodzimierz Gostyński 
3. Jerzy Kosiński 
4. Arkadiusz Litwiński 
5. Dariusz Stępień 
6. Karol Walkowiak 

§ 2.
Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie powołania 
komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i 
postępowania przed tymi komisjami.

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr VIII/69/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 r. w sprawie powołania Komisji 
dyscyplinarnej II instancji (odwoławczej).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


